
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 30,915,788 36,163,825 △5,248,037

200 세외수입 200,090 351,463 △151,373

210 경상적세외수입 200,090 197,263 2,827

211 재산임대수입 200,090 197,263 2,827

211-02 공유재산임대료 200,090 197,263 2,827

< 교통정책과 > 200,090 197,263 2,827

○7호선 지하연결통로 대부료(현대백화점)

200,090

700 보전수입등및내부거래 30,715,698 35,491,562 △4,775,864

710 보전수입등 7,000,000 16,813 6,983,187

711 잉여금 7,000,000 16,813 6,983,187

711-01 순세계잉여금 7,000,000 16,813 6,983,187

< 교통정책과 > 7,000,000 16,813 6,983,187

○순세계잉여금 7,000,000

720 내부거래 23,715,698 35,474,749 △11,759,051

722 예탁금및예수금 23,715,698 35,474,749 △11,759,051

722-03 예탁금원금회수수입 23,410,000 35,474,749 △12,064,749

< 교통정책과 > 23,410,000 35,474,749 △12,064,749

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수

23,410,000

722-04 예탁금이자수입 305,698 0 305,698

< 교통정책과 > 305,698 0 305,698

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 305,698

200,090,000원

7,000,000,000원

23,410,000,000원

305,698,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 철도건설사업 전체

부서: 교통정책과
정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) (단위:천원)

교통정책과 30,915,788 36,163,825 △5,248,037

시민이이용하기편리한 지하철건설 7,655,681 36,163,825 △28,508,144

지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) 7,655,681 36,157,575 △28,501,894

지하철7호선 연장구간 운영 648,549 28,355,575 △27,707,026

203 업무추진비 3,650 3,650 0

03 시책추진업무추진비 3,650 3,650 0

○지하철관련 업무추진 3,650

403 자치단체등자본이전 644,899 611,000 33,899

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 644,899 611,000 33,899

○지하철7호선 연장구간 유형자산 구입비
644,899

전동차 제작구매 7,000,000 7,000,000 0

405 자산취득비 7,000,000 0 7,000,000

01 자산및물품취득비 7,000,000 0 7,000,000

○지하철7호선 전동차 제작구매(1차)
7,000,000

예비비 7,132 0 7,132

801 예비비 7,132 0 7,132

01 일반예비비 7,132 0 7,132

○일반예비비 7,132

재무활동(교통정책과) 23,260,107 0 23,260,107

내부거래지출(철도건설사업) 23,260,107 0 23,260,107

반환금기타 23,260,107 0 23,260,107

802 반환금기타 23,260,107 0 23,260,107

01 국고보조금반환금 23,260,107 0 23,260,107

○지하철7호선 건설공사비 집행잔액
23,049,879

○지하철7호선 건설공사비 집행잔액 이자
210,228

3,650,000원

644,899,000원

7,000,000,000원

7,132,000원

23,049,879,000원

210,228,000원
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